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فکری: حق می‌دهم 
دنبال سرمربی 

دیگری باشند
محمود فکری سرمربی هوادار درباره 
بازی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: 
»برای این دیدار تمرینات خوبی را 
پشت سر گذاشته‌ایم و تیم حریف را 
آنالیز کرده‌ایم. مصدومیت‌ها باعث 
می‌شود که دست ما خالی باشد اما 
تیم سپاهان دارای بازیکنان جایگزین 
بسیار خوبی است. با این حال 
امیدوارم بازیکنانم بهترین عملکرد 
خود را در زمین نشان دهند. سپاهان 
یکی از کامل‌ترین باشگاه‌های ایران 
است و نمی‌توان آن را یک تیم ناامید 
دانست. بازیکنان و کادرفنی قوی 
در این تیم حضور دارند و سپاهان 
یکی از بهترین تیم‌ها است. آنها 
یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در 
لیگ برتر هستند و امیدوارم با تلاش 
بازیکنان بتوانیم در این بازی از آنها 
امتیاز بگیریم. امیدوارم بازیکنان در 
این بازی از اعتماد به نفس بالایی 
برخوردار باشند تا کیفیت خوب خود 
را در زمین نشان دهند. هوادار تنها 
تیمی بوده که تاکنون نتوانسته‌ام 
تفکراتم را در آن جا بیندازم. اگر همین 
مسأله ادامه‌دار باشد، نمی‌توانم 
در نیم‌فصل دوم هدایت هوادار را 
عهده‌دار باشم. تلاش خواهیم کرد تا 
امتیازات باقی‌مانده تا نیم‌فصل را به 
دست آوریم.« او با اشاره به حواشی 
جدایی‌اش از تیم این طور می‌گوید: 
»به اخباری که حاشیه‌سازی برای تیم 
دارد توجهی نمی‌کنم. همانگونه که 
از ابتدای کار خود به عنوان سرمربی 
هوادار خوشحال بودیم به دوستان 
حق می‌دهم که با افراد دیگری برای 
هدایت تیم صحبت کرده باشند. 
به مدیران باشگاه حق می‌دهم که 
اگر به اهداف فنی مورد نظر خود 
نرسیده‌اند به دنبال شخص دیگری 
برای سرمربیگری تیم باشند. هیچ 
اولتیماتومی تاکنون به من داده 

نشده است.«
 

طلای همسرم را فروختم

 الهامی: تمام تیم 
به هم ریخته است

مس  بی  سرمر می  لها ا کت  سا
رفسنجان بعد از شکست سنگین 
خانگی‌اش مقابل ملوان به انتقاد 
از شرایط فعلی حاکم بر این تیم 
پرداخت: »تنها مربی که تاکنون از 
داوری صحبت نکرده و فقط تبریک 
گفته است من بوده‌ام. اینگونه 
نمی‌شود، چون من هم خانواده دارم 
و 70 دقیقه فحش ناموس شنیدم. 
مگر من از پشت کوه برای مربیگری 
به اینجا آمده‌ام؟ همه می‌دانند که 
اینها شتیل بگیر هستند و من به 
نها شتیل نمی‌دهم! یک مشت  آ
شتیل بگیر آمده‌اند و به من فحش 
می‌دهند. هرچه به من گفتید به 
خودتان برمی‌گردد. در تاریخ باشگاه 
شما تنها یک پنجمی داشتید، اما من 
با دو جام به اینجا آمده‌ام. نساجی را 
در شرایطی نگه داشتم که گواردیولا 
هم نمی‌توانست این کار را بکند. 
تراکتور هم از زمانی که من رفتم 
شرایط خوبی پیدا کرد و سهمیه 
گرفت. من با آبرو به اینجا آمدم و 
نجابت کردم تا الان حرفی نزدم.« او 
با اشاره به مشکلات مالی این‌طور 
می‌گوید: »بازیکن من تاکنون پول 
نگرفته‌ است و در زمین راه می‌رود؛ 
چه کار باید بکنم؟ دکتر من قبل از 
بازی به تمرین نیامده است و می‌گوید 
بچه‌های من مدرسه دارند. چه کسی 
می‌گوید این تیم سال گذشته 150 
میلیارد هزینه کرده است؟ این تیم 
سال گذشته 300 میلیارد هزینه 
کرده و 130 میلیارد بدهی از سال 
گذشته دارد. من تاکنون 20 درصد 
پول گرفته‌ام. من پول عمل پدرم که 
با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند را 
ندارم و طلاهای همسرم را فروخته‌ام؛ 
بعد دکتر تیم می‌گوید که باید پول 
مدرسه بچه‌هایش را بدهد. تمام تیم 
به هم ریخته است. گناه من چیست؟ 
فحش ناموس را من می‌شنوم و از این 
طرف داور اینگونه با ما رفتار کرد. تا 
روز ابد او را حلال نمی‌کنم، چون در 
روزی سخت تیم من را به هم ریخت.«

: مهدی تارتار :

بازی شطرنج گونه بود 

مهدی تارتار سرمربی ملوان پس از پیروزی 4 بر یک تیمش مقابل 
مس رفسنجان گفت: »بازی شطرنج‌گونه بود و خیلی زیبا دنبال شد. 
خوشبختانه در یکی از ضدحمات به گل اول رسیدیم که کار شده و با 
برنامه بود. پس از آن بازی متعادل شد و توانستیم گل دوم را بزنیم. پس 
از این گل تیم مس بهم ریخت و این موضوع در نیمه اول طبیعی بود. 

اگر بازیکن حریف اخراج نمی‌شد کار خیلی سختی داشتیم.«

رضا عنایتی:

کاش تراکتور اخراجی نمی‌داد

رضا عنایتی، سرمربی پیکان درباره شکست تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: 
»ما دو نیمه کاملاً متفاوت مقابل تراکتور داشتیم. بعد از اینکه بازیکن 
حریف اخراج شد، فرق بازیکن باتجربه و بازیکن جوان دو تیم مشخص 
شد. بازیکنان ما جوان هستند و تجربه ندارند و بعد از اخراج بازیکن تراکتور 
شیراز تیم ما از هم پاشید و اگر تراکتور اخراج نمی‌داد شرایط ما خیلی 
بهتر بود. ما تا دقیقه 60 خیلی بهتر بازی کردیم و موقعیت‌هایی داشتیم.«

پاکو خمس:

دارم خسته می‌شوم

پاکوخمس سرمربی تیم تراکتور درباره کیفیت زمین ورزشگاه تیمش می‌گوید: 
»سال قبل هم گفته بودم شرایط زمین ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز خیلی بد 
است. چمن بلند می‌شود و زمین خیلی سنگین است. انگار کسی برایش مهم 
نیست و همه بی‌تفاوت عبور می‌کنند. یک طوری شده است که دیگر دارم خسته 
می‌شوم. من باید با همه چیز بجنگم. بعضی روزها انرژی ندارم که در تمرین 
حاضر شوم. فکر می‌کنم وقتی که خسته شوم، خیلی زود به اسپانیا برمی‌گردم.«

مهدی رحمتی سرمربی نساجی 
درباره شرایط نامناسب تیمش 
در جدول می‌گوید: »هرچه که 
بخواهم بگویم تکرار مکررات 
است. چندین‌بار در مورد این 
مسائل صحبت کرده‌ام. اگر به 
مصاحبه‌های قبلی‌ام فلش‌بک 
بزنیم، همه چیز را توضیح دادم. در 
اینکه خوب نتیجه نگرفته‌ایم، جای 
بحث نیست اما در چند بازی قبلی 
خوب بودیم‌. در دیدار قبل اصاً 
مستحق شکست نبودیم. تیمی که 
در یک بازی پنج تا شش موقعیت 

تک‌به‌تک ایجاد کند، مستحق 
باخت نیست. ما هم تمام تاش 
خود را می‌کنیم، هرچه هم بگوییم 
بهانه است. شاید من تاوان این 
اتفاقات را می‌دهم، ولی مطمئناً 
نساجی در آینده به لحاظ بازیکن 
ــان  بیمه خواهد شد. من از حدادی
بابت حمایت‌هایش از مجموعه 
تیم تشکر می‌کنم. امیدوارم هم 
ــان قدردان این  خودم و هم بازیکن
حمایت‌ها باشیم و در زمین اثبات 
کنیم و آن چیزی که در خور نام 
نساجی و حمایت‌های حدادیان 

هست را به نساجی تقدیم کنیم.« 
او درباره بازی با استقلال این طور 
می‌گوید: »در برخی پست‌ها نیاز 
به جذب بازیکن داریم. زیرا با 
توجه به فشار بازی‌های آسیایی، 
مصدومان خیلی زیادی امسال 
داشتیم‌. هر کدام از این نفرات 
بازی‌های زیادی را از دست دادند. 
خود محمدرضا عباسی در حال 
حاضر بازیکن مصدوم ما است. 
محمود قائدرحمتی در برهه‌ای 
مصدوم بود و چند بازی را از دست 
داد. وحید محمدزاده، احسان 

حسینی و اسماعیل بابایی هم سایر 
مصدومان نساجی بودند. با وجود 
این در حال حاضر شرایط‌مان خوب 
است و تمام تاش خود را می‌کنیم 
تا در بازی امروز فوتبال خیلی خوب 
ــم.  ــه نمایش بگذاری ــی ب ــل قبول و قاب
استقلال به دنبال ثبات در بالای 
ــاز است. ما  جدول و کسب ۳ امتی
ــم  ــن قاعده مستثنی نبودی هم از ای
و محکوم به خوب بازی کردن و 
تاش برای کسب امتیاز در این 
بازی هستیم. تمام تلاش‌مان را 

 » می‌کنیم.

رحمتی با اشاره به برگزاری دربی 
با VAR می‌گوید: »ببینید چیزی 
 VAR .که خوب است، خوب است
خیلی خوب است و اگر این سیستم 
استفاده می‌شد، شاید ما در بازی با 
تراکتور حق‌مان ضایع نمی‌شد. در 
بازی با ذوب‌آهن هم ما در دقیقه 
94 گل خوردیم که قبل از آن خطا رخ 
داده و داور اعام نکرده بود. همه 
دوست دارند از VAR استفاده کنند 
و ما هم دوست داریم. باید یک 
چهارچوبی باشد که همه تیم‌ها از 

VAR بهره‌مند باشند.«

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

استقلال دنبال ثبات در بالای جدول است

رحمتی: تاوان برخی اتفاقات را می‌دهم

 zواکنش
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دوشنبه 1402/9/27هفته سیزدهم 
بیست و سومین دوره لیگ برتر، 
ورزشگاه شهدای مس، ساعت 15 

تماشاگر: 2 هزار نفر
داور: حسن اکرمی

کمک‌ها: حامد صفایی، امین قدیری
اخطار: حامد نور محمدی، باقری 

)ملوان(
اخراج: جلال‌الدین علی‌محمدی )۶۰( 

مس رفسنجان
 

مس رفسنجان:
حامد لک، مجید نصیری )۴۶- لوسیانو 
پریرا(، علی عدنان، حسن جعفری )۴۶- 
مهدی ترکمان(، میثم تیموری )76- 
نیما انتظاری(، جال علی‌محمدی، 
مهدی محبی، فرشید باقری، محسن 
آذرباد )76- حسین مهربان(، محمد 
خدابنده‌لو )۴۶- منتظر محمد(، سجاد 

شهباززاده
سرمربی: ساکت الهامی

 
ملوان:

افشار صداقت، ابوذر صفرزاده )68- 
مهدی موقری(، آرمان اکوان، حامد 
نورمحمدی، پدرام قاضی‌پور، مجید 
عیدی، پوریا پورعلی، حسین صادقی 
)84- محمدرضا بردبار(، مهران احمدی 
)52- میاد باقری(، رضا جعفری )68- 
علیرضا رمضانی(، سهیل فداکار )52- 

محمدرضا سلیمانی اصل(
سرمربی: مهدی تارتار

 
ملوان بازی را هجومی آغاز کرد. دقیقه 
۳ نفوذ رضا جعفری از سمت راست 
به خوبی دفاع مس رفسنجان را دچار 
آشفتگی کرد اما ارسال او به داخل 
محوطه جریمه توسط علی عدنان دور 
شد. دو دقیقه بعد اشتباه مدافعان 
مس منجر شد توپ به سهیل فداکار 
مهاجم ملوان برسد و پس از محاصره 
شدن در میان علی عدنان و مجید 
نصیری، مهاجم ملوان روی زمین 
افتاد اما با دستور داور، بازی بدون 
هیچ توقفی دنبال شد. دقیقه 35 
ملوان به گل رسید. رضا جعفری که 
بارها از کانال کناری موفق به نفوذ 
شده بود، این‌بار در موقعیتی ایده‌آل 
و تک به تک با حامد لک، به خوبی 
پدرام قاضی‌پور را مشاهده کرد و به 
او پاس داد، تا قاضی‌پور آسان‌ترین 
کار یعنی گل کردن آن را انجام وظیفه 
کند. همین بازیکن شش دقیقه بعد 
گل دوم را زد. ضربه از راه دور احمدی، 
با مهار ضعیف حامد لک همراه شد 
و توپی که به رضا جعفری رسیده بود، 
دوباره به سمت دروازه ضربه زده شد 
که مهار لک، توپ را در یک‌قدمی 
قاضی‌پور قرار داد تا گل دوم بازی هم 
به نام قاضی‌پور ثبت شود. در شروع 

نیمه دوم مسی‌ها یکی از گل‌ها را 
پاسخ دادند. منتظر محمد بعد از 
دریافت توپ به خوبی پریرا را در بین 
دو مدافع ملوان صاحب توپ کرد و 
این مهاجم برزیلی با استفاده تجربه 
بالای خود به سادگی دروازه ملوان را در 
همان شروع نیمه دوم باز کرد. دقیقه 
۵۱ مسی‌ها در نیمه دوم به مراتب در 
خط حمله خود بهتر بودند و حتی 
شهباززاده اگر دقت بالایی به خرج 
می‌داد می‌توانست گل دوم تیمش را 
بزند که این اتفاق رقم نخورد. دقیقه 
۵۵ ضربه سهمگین آذرباد با واکنش 
تماشایی افشار صداقت راهی کرنر 
شد تا مسی‌‌ها همچنان در زدن گل 
دوم ناکام بمانند. خطای حامد لک 
روی محمدرضا سلیمانی پنالتی اعلام 
شد که این پنالتی توسط سلیمانی با 
فریب دادن لک، تبدیل به گل سوم 
ملوان در دقیقه 72 شد. شش دقیقه 
بعد ضربه سلیمانی از قوس محوطه 
جریمه شلیک شد که حامد لک در دو 
مرحله این ضربه را دفع کرد. در حالی 
ثانیه‌های پایانی بازی در حال سپری 
شدن بود، پوریا پورعلی در دقیقه 89 
برای چهارمین مرتبه دروازه میزبان را 
باز کرد. با این شکست بسیار بعید به 
نظر می‌رسد که ساکت الهامی شانس 
زیادی برای ادامه فعالیتش در مس 

داشته باشد.

بدرقه احتمالی 
ساکت با 4 گل 4-1

مس رفسنجان - ملوان

تراکتور:  حسین پورحمیدی، شجاع 
خلیل‌زاده، عارف آقاسی، سیامک 
نعمتی )85- میاد کر(، سعید کریم 
آذر )67 - محمد نادری(، صفا هادی، 
لوز،  سیدمهدی حسینی، ریکاردو آ
محمد قنبری )85- آقاجانپور(، گوستاوو 
67 - مهدی عبدی(، امیرحسین  (
حسین‌زاده )62 - مهدی هاشم‌نژاد(
سرمربی: پاکو خمس

ر  منصو صری،  نا محمد  ن:  پیکا
باقری، ایمان اکبری، امیرحسین 
صدقی، محمدجواد آزاده، غلامرضا 
ثابت‌‌ایمانی، امیر شهیم، علی‌اکبر 
 ، ) لحی صا هیم  برا ا  -7 7 ( رنجبر
امیر طاهر، حامد پاکدل، سامان‌ 

ن ن‌جها یما نر
سرمربی: رضا عنایتی

 ، گر شا تما ن  و بد م  یو د ستا ا ر  د
تراکتوری‌ها آمده بودند که با کسب 
سه امتیاز فاصله‌شان را با مدعیان 
کمتر کنند. دقیقه 14 امیرحسین 
حسین‌زاده بعد از چرخش عالی ضربه 
خود را به سمت دروازه زد که از بالای 

دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه 26 پاس در عمق به سامان 
نریمان‌جهان رسید و او در موقعیت 
ــاز کرد اما داور  ــه تک دروازه را ب تک ب

آفساید گرفت.دقیقه 30 پاس ریکاردو 
آلوز در محوطه جریمه به گوستاوو 
رسید اما این بازیکن نتوانست ضربه 
نهایی را بزند و ناصری بخوبی از دروازه 

بیرون رفت. 
سه دقیقه بعد پاس در عمق بازیکنان 
پیکان به امیر طاهر رسید اما او در 
موقعیتی مطلوب نتوانست گلزنی 
کند و توپ از کنار دروازه گذاشت.
دقیقه 43 شوت محمدجواد آزاده از 

بالای دروازه به بیرون رفت. 
نیمه اول بدون رد و بدل شدن گل به 
پایان رسید. تراکتوری‌ها در دقیقه 49 
با اخراج صفا هادی 10 نفره شدند. 
اما این اتفاق هیچ خللی در شکل 
بازی‌شان ایجاد نکرد. دقیقه 71 
آنها برای اولین مرتبه دروازه پیکان 

را باز کردند. 
ارسال ریکاردو آلوز در دهانه دروازه به 
مهدی عبدی رسید و او براحتی دروازه 

خالی را گشود. 
در نودمین دقیقه روی اشتباهات 
سریالی مدافعان پیکان، مهدی عبدی 
را در موقعیت تک به تک قرار داد و 
با دریبل دروازه‌بان توپ را وارد دروازه 
حریف کرد. تراکتور با این پیروزی 
24 امتیازی شد و با دو بازی بیشتر 
نسبت به پرسپولیس و گل‌گهر در 

مکان سوم ایستاد.
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